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TRIGLAV OSIGURANIE 0.0,

Bosna i Hercegovina, Sarajevo, 30.09.2017.

[l medunarodni plivacki miting

- Sharks kup - 2017

BEM Ministarstvo kulture 1 sporta
@ Kantona Sarajevo

()

Disciplina 22 Devojcice, 100m MeSovito/Medley 9 - 14 godina
30.09.2017 Startna lista
Nezvanicni BiH Otvoreno/Open 1:04.55 Amina KAJTAZ BIH Banja Luka (BiH) 2016
Nezvanicni BiH - 10 1:17.28 Andrea TODOROVIC 22ABL Zagreb (CRO) 2011
Nezvanicni BiH - 12 1:10.02 Hena MESIC STSA Zagreb (CRO) 2014
Nezvanicni BiH - 14 1:06.14 Hena MESIC STSA Zagreb (CRO) 2016
Nezvanicni BiH - 16 1:05.54 Branka VRANJES 22ABL Banja Luka (BiH) 2013

St/Lin  Puno ime/Full Name

Grupalod?

1

oO~NOO~WN

Lucija MARINCIC
Iva JURIC
Nejira HRBAT

Leona KASTELIC
Ajla DEMIC
Dea PUDAR

Ema BDEDIBEGOVIC

Grupa3od?7

1 Mia CORIC

2 Muna DELIMUSTAFIC
3 Andela RADOJICIC
4 Mia DUZEVIC

5

6
7
8

Hena PEJKOVIC
Hana HUSKOVIC

Helena JOVANOVIC

Luna ROZIC

Grupa5od7

1
2
3
4
5

6
7
8

Ines KURIC
Klara SAF

Dzejna HADROVIC

Una TASLAMAN

Lamija CAUSEVIC

Ajla FILIPOVIC

Nadja HRUSTEMOVIC

Ajla CAMPARA

Grupa7od7

1
2
3
4

5
6
7
8

Sarrah NUSPAHIC

Iman AVDIC

Elma AVDIBEGOVIC

Tina TADIC

Mila HRUSTIC
Hena KAPIDZIC
Asja SADIKOVIC
Lajla IMAMOVIC
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10
11
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12
11
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10
11
12
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Klub/Club  Vreme/Time

St/Lin  Puno ime/Full Name

G/YKat Klub/Club Vreme/Time

Grupa2od7
Zrinjski, MO NT 1 Ana Marija COPOLA 11
Orka, MO NT 2 Hena SABANIC 9
Bosna, SA NT 3 Noémi NEMETH 14

4 Azra POBRIC 9

Sport A, SA NT 5 Tamara PEZER 9
Sport Time, SA NT 6 Sunita ZUKIC 11
Orka, MO NT 7 Amera SACIC 10
Sport Time, SA NT 8

Grupa4od?7
Velez, MO 2:00.61 1 Mona JAMAKOVIC 10
Bosna, SA 1:55.94 2 Lucija JAKOVLJIEVIC 10
Jadran-Carine NT 3 Tea GUDURAS 11
Velez, MO 1:52.81 4 Emana GUSIC 11
Sharks, SA 1:53.26 5 Klara KARAMATIC 11
Sport Time, SA 1:54.64 6 Erin HRUSTEMOVIC 9
PVK Leotar, TR 1:56.96 7 Nejra BPONKO 11
Orka, MO 2:04.64 8 Katja KONDZA 9

Grupa 6 od 7
Sharks, SA 1:34.83 1 Nika VRLJIC 12
Bosna, SA 1:33.46 2 Amna DRACIC 14
Sport Time, SA 1:29.09 3 Elena ZOVKO 11
Orka, MO 1:26.82 4 NedZla BAJROVIC 13
Sport Time, SA 1:28.52 5 Teodora STANKOVIC 12
Sport Time, SA 1:29.81 6 Lana ELZNER 12
Bosna, SA 1:34.77 7
Sharks, SA 1:39.93 8 Antea VRLJIC 14
Velez, MO 1:19.85
Sport Time, SA 1:18.48
GKVS SA, SA 1:16.88
Sharks, SA 1:08.38
Zmaj-A., TU 1:16.35
GKVS SA, SA 1:17.29
GKVS SA, SA 1:18.90
Sharks, SA 1:20.12

K
MK

MK
MK

MK

Jadran-Carine
Sport A., SA
TS Siklés SE
Sharks, SA
Orka, MO
Sport Time, SA
Sport Time, SA

Sharks, SA
Orka, MO
Aqua Star, BL
Sport Time, SA
Zrinjski, MO
Bosna, SA
Sharks, SA
Orka, MO

Orka, MO
Zmaj-A., TU
Orka, MO
Bosna, SA
Orka, MO
Sharks, SA

Orka, MO

NT
NT
3:03.17
2:20.26
2:33.67
NT
NT

1:51.16
1:45.37
1:42.00
1:39.96
NT LT
1:42.05
1:48.18
1:52.31

1:25.00
1:22.52
1:21.00
1:20.17
1:20.35
1:21.34

1:26.47

Tel.: +381 63 549 357 (7/24 sem kad sam u BiH)

Saljite svoje propozicije na adresu:

Vas$ sajt o plivanju: http://plivanje.info
mmilomir@gmail.com ili plivanje.info@gmail.com

Kad sam u BiH - Tel: +387 65 167 945
i naci ¢e se na stranicama http://plivanje.info!

Splash Meet Manager, 11.50357

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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